

BENTOSS GRAND MENU

1981年創業の北海道生まれの弁当店

2021年度版08

★星の数字「1」あたり約40gの野菜を使用。

※ベントスは100%国産米を使用しております。
※容器・副惣菜・付け合せなどは写真と異なる場合がございます。ご了承ください。
ご予算に応じてお弁当をお作りすることも可能です。お気軽にご相談ください。

○メニューのアレルギー表示について
卵(玉子) 小麦(小麦) 乳(牛乳) 落(落花生) ※アレルギー表示は、原材料を詳細に調査したうえで実施しておりますが、料理時に本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があることをご容赦願います。
E(エビ) かに(カニ) そば(そば) ※原材料に準拠してあります。

ご飯の大盛りできます!

	白米	白米以外	ご飯変更
大盛	¥+50	¥+100	山菜ご飯
特盛	¥+100	¥+150	十五穀米
			¥+50

洋食アラカルト

みんな大好きハンバーグにオムライス!BENTOSSの本格洋食弁当をご賞味あれ。

アレルギー(卵・麦・乳)★★



516 ハンバーグ弁当

ハンバーグ1枚増 ¥+300 ¥660

アレルギー(卵・麦・乳)★★



517 エッグハンバーグ弁当

ハンバーグ1枚増 ¥+300 ¥720

アレルギー(卵・麦・乳)★★



518 チーズハンバーグ弁当

ハンバーグ1枚増 ¥+300 ¥720

アレルギー(卵・麦・乳)★



519 牛カットステーキ&ハンバーグ弁当

ハンバーグ1枚増 ¥+300 ¥1,080

アレルギー(卵・麦・乳)★★★



522 トリプルミート弁当

¥770

- 塩唐揚げ
- ハンバーグ
- しょうがや
- 生姜焼き

※ステーキは牛脂注入加工肉を使用しております。

アレルギー(卵・麦・乳)★★★



520 チーズハンバーグオムライス弁当

ハンバーグ1枚増 ¥+300 ¥820

アレルギー(卵・麦・乳・E)★★★★



521 オムライス弁当

¥680

アレルギー(卵・麦・乳)★★★



521 オムライス弁当

¥680

オムライスがさらに美味しくなりました!
ゴロっとした鶏肉が入って食べごたえUP!
マッシュルームと玉ねぎが入って美味しい歯ごたえに!

※追加のハンバーグにチーズは付きません。 ※オムライスはご飯の変更はできません。

BENTOSS定番

人気の定番弁当シリーズ! BENTOSS自慢の味をお楽しみください。

アレルギー(卵・麦)★



510 チキン南蛮弁当

¥590

アレルギー(卵・麦・乳・E)★★



513 シーフードフライ弁当

¥590

アレルギー(卵・麦)★



514 豚ロース焼肉弁当

豚ロース2枚増 ¥+180 ¥590

アレルギー(卵・麦)★



558 白身フライのり弁当

お肉増 ¥+30 ¥390

アレルギー(卵・麦)★



559 白身フライ明太のり弁当

お肉増 ¥+30 ¥450

アレルギー(卵・麦・乳)★



512 ヒレカツ弁当

¥560

アレルギー(卵・麦)★



515 豚バラ生姜焼き弁当

¥590

アレルギー(卵・麦・乳)★



511 熟成三元豚ロースカツ弁当

¥630

アレルギー(卵・麦)★★★★



700 辛味噌野菜炒め弁当

¥590

アレルギー(卵・麦・乳)★★★★



701 熟成三元豚ロースカツ重

¥620

ごはん&メインをシンプルに楽しみたい方へ!

熟成三元豚使用

札幌ザンギシリーズ

からあげグランプリ2017・18・19 東日本味バラエティ部門 3年連続金賞!

外はカリッと、中はジュワッ! お店で手仕込みの自家製ザンギ!特製油淋鶏ソース付



札幌ザンギ弁当

529 レギュラー(ザンギ4個) ¥590

530 スモール(ザンギ3個) ¥540



札幌ザンギ&エビフライ弁当

531 ¥640



デカ盛り札幌ザンギ弁当

532 (ザンギ6個) ¥830

単品 391 S(3個入り) ¥380 392 L(5個入り) ¥630 393 ホムパツク(11個入り) ¥1,260

お弁当各種ザンギ2個トッピングできます ¥+200 ※油淋鶏ソースは別売 ¥+50

野菜de食べるシリーズ

1/2日分の野菜を摂取! 黒にんにくドレッシング付 見た目も鮮やかなBOXタイプのお弁当♪



538 13品目の野菜de食べる札幌ザンギBOX

油淋鶏ソース付 ¥820



539 13品目の野菜de食べるチキン南蛮BOX

¥820



540 13品目の野菜de食べるハンバーグBOX

¥790



542 13品目の野菜de食べる豚ロース焼肉BOX

豚ロース2枚増 ¥+180 ¥790



543 13品目の野菜de食べるオムライスBOX

※ご飯の変更はできません。 ¥790



541 13品目の野菜de食べるヒレカツBOX

¥790

和ごころシリーズ

美味しいものを、ちょっとずつ。オリジナルの"和"惣菜をご堪能ください。



523 和ごころ弁当

¥590



524 和ごころ山菜ご飯弁当

¥640



525 和ごころサバの味噌煮弁当

¥690

清酒ステーキシリーズ

BENTOSS不動のNo.1!芳醇なぶらのワインを使用した自家製ソースをお肉に揉み込み、注文毎に丁寧に焼き上げます。

アレルギー(卵・麦・乳)★★★

526 ふらのワイン漬ステーキ弁当

¥930



アレルギー(卵・麦・乳・E)★★★★



528 ふらのワイン漬ステーキ幕の内弁当

¥1,380



527 ふらのワイン漬ステーキ重

¥850

全品・肉2倍 ¥+500 肉3倍 ¥+980

※ステーキは牛脂注入加工肉を使用しております。 ※こちらの商品に使用しているソースには、アルコールが含まれております。

メガシリーズ

MEGAパワーでエネルギーチャージ! やさしさのサラダ付き(ハ)

アレルギー(卵・麦・乳)★★



546 メガちくわ天重

¥590

アレルギー(卵・麦・乳)★★



544 メガ生姜焼き重

¥660

アレルギー(卵・麦・乳)★★



545 メガ肉味噌そぼろ重

¥660

アレルギー(卵・麦・乳)★★



547 メガ豚ロース焼肉重

豚ロース2枚増 ¥+180 ¥690

幕の内弁当

様々なシーンでご利用いただける、ちょっぴり贅沢な手づくり幕の内弁当。

アレルギー(卵・麦・乳・E)★★★



533 和風幕の内弁当

¥840

アレルギー(卵・麦・乳・E)★★★★



534 山菜ご飯幕の内弁当

¥890

アレルギー(卵・麦・乳)★★★★



535 ヒレカツ幕の内弁当

¥890

アレルギー(卵・麦・乳)★★★★



536 豚バラ生姜焼き幕の内弁当

¥920

アレルギー(卵・麦・乳)★★★★



537 豚ロース焼肉幕の内弁当

豚ロース2枚増 ¥+180 ¥920

ヘルシー

おにぎり1個分の少なめごはん
カロリー控えめ、健康志向のあなたへ。

- 702 ヘルシー豚バラ生姜焼き弁当 ¥520アレルギー/卵・麦・乳
- 703 ヘルシーヒレカツ弁当 ¥500アレルギー/卵・麦・乳
- 704 ヘルシー豆腐ハンバーグ弁当 ¥500アレルギー/卵・麦・乳
- 705 ヘルシーサバの味噌煮弁当 ¥530アレルギー/卵・麦・乳

カレー

濃厚でスパイシーな特製カレー!
商品ラインナップが増えました!

- 556 熟成三元豚ロースカツカレー ¥790アレルギー/卵・麦・乳・鶏
- 555 エッグカレー ¥550アレルギー/卵・麦・乳・鶏
- 557 牛カットステーキカレー ¥950アレルギー/卵・麦・乳・鶏
- 554 ベントスカレー ¥490アレルギー/卵・麦・乳・鶏

レギュラーおかずメニュー

※ご飯は付きません

- 370 おかずふらのワイン漬ステーキ ¥830アレルギー/卵・麦・乳
- 360 おかずチキン南蛮 ¥490アレルギー/卵・麦
- 364 おかず豚バラ生姜焼き ¥490アレルギー/卵・麦
- 365 おかずシーフードフライ ¥490アレルギー/卵・麦・乳・豆・たまご
- 362 おかずヒレカツ ¥460アレルギー/卵・麦・乳
- 363 おかず豚ロース焼肉 ¥490アレルギー/卵・麦
- 369 おかずサバの味噌煮 ¥590アレルギー/卵・麦
- 366 おかずハンバーグ ¥560アレルギー/卵・麦・乳
- 367 おかずエッグハンバーグ 各¥620アレルギー/卵・麦・乳
- 368 おかずチーズハンバーグ 各¥620アレルギー/卵・麦・乳
- 713 おかず辛味噌野菜炒め ¥490アレルギー/卵・麦
- 361 おかず熟成三元豚ロースカツ ¥530アレルギー/卵・麦・乳
- 371 おかずエビチリ ¥490アレルギー/卵・麦・豆

お子さまメニュー

みんなが大好きなメニュー大集合!
今日はどれにしようかな

- お子さまハンバーグ弁当 ¥562アレルギー/卵・麦・乳・豆
- お子さまエビフライ弁当 ¥565アレルギー/卵・麦・乳・豆
- お子さま札幌ザンギ弁当 ¥568アレルギー/卵・麦・乳・豆

お子さまテラックス弁当

※写真は「チキンライス」です。
※ふりかけは内容が変わる場合がございます。

- 571 白ごはんふりかけ付
- 572 チキンライス
- 573 オムライス
- 574 野菜ごはん
- 390 お子さまオードブル ¥980アレルギー/卵・麦・乳

スペシャルおかずメニュー

※ご飯は付きません

- 382 SPおかずふらのワイン漬ステーキ ¥1,280アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 372 SPおかずチキン南蛮 ¥940アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 376 SPおかず豚バラ生姜焼き ¥940アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 377 SPおかずシーフードフライ ¥940アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 374 SPおかずヒレカツ ¥910アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 381 SPおかずサバの味噌煮 ¥1,040アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 378 SPおかずハンバーグ ¥1,010アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 379 SPおかずエッグハンバーグ 各¥1,070アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 380 SPおかずチーズハンバーグ 各¥1,070アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 714 SPおかず辛味噌野菜炒め ¥940アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 383 SPおかずエビチリ ¥940アレルギー/卵・麦・乳・豆

当日注文OK! オードブル

BENTOSSの味をワンプレートに詰め込みました!
急な集まりにもピッタリ!

- 384 ちよこつとオードブル からのワイン漬ステーキ ¥2,000アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 385 ちよこつとオードブル 豚ロース焼肉 ¥1,800アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 386 ちよこつとオードブル 豚バラ生姜焼き ¥1,800アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 387 ちよこつとオードブル ハンバーグ ¥1,800アレルギー/卵・麦・乳・豆
- 388 ちよこつとオードブル エビチリ ¥1,800アレルギー/卵・麦・乳・豆

- 389 ミニオードブル ¥3,600アレルギー/卵・麦・乳・豆

- ## 単品
- 391 札幌ザンギS (3個) ¥380アレルギー/卵・麦
 - 392 札幌ザンギL (5個) ¥630アレルギー/卵・麦
 - 393 札幌ザンギホームバック (11個) ¥1,260アレルギー/卵・麦
 - 394 札幌ザンギ&ポテト (ザンギ5個) ¥850アレルギー/卵・麦
 - 715 塩唐揚げS (6個) ¥380アレルギー/卵・麦
 - 716 塩唐揚げL (10個) ¥630アレルギー/卵・麦
 - 717 塩唐揚げホームバック (22個) ¥1,260アレルギー/卵・麦
 - 718 札幌ザンギ&塩唐揚げ (ザンギ5個塩唐揚げ10個) ¥1,260アレルギー/卵・麦

BENTOSSのネット注文

不定期でお得なキャンペーン実施中!

事前注文 & 決済で、店舗で待たずに受け取り!

- | | | |
|--|---|---|
| 豊平区
ベントス 福住店
豊平区福住2条5丁目1-1
TEL.011-853-5005
営業時間 AM10:00~PM10:00
オーダーストップ PM9:45 | 白石区
ベントス 白石本通店
白石区本通3丁目南2-21
TEL.011-863-9333
営業時間 AM10:00~PM10:00
オーダーストップ PM9:45 | 北区
ベントス 新琴似店
北区新琴似7条14丁目5-28
TEL.011-769-8222
営業時間 AM10:00~PM10:00
オーダーストップ PM9:45 |
| 中央区
ベントス 西線12条店
中央区南12条西14丁目1-25
TEL.011-511-6555
営業時間 AM10:30~PM9:00
オーダーストップ PM8:45 | 東区
ベントス 東苗穂店
東区東苗穂9条2丁目15-30
TEL.011-791-7999
営業時間 AM10:30~PM9:00
オーダーストップ PM8:45 | 手稲区
ベントス 手稲本町店
手稲区手稲本町3条4丁目4-38
TEL.011-691-6699
営業時間 月~土 AM11:00~PM2:00
PM4:00~PM9:00
日・祝 PM8:00閉店(オーダーストップPM7:45) |

